
Spillumsvika ‑ Tømmerhus med 
skjermet og landlig beliggenhet. 
Eiet tomt. Carport.

Linbergvegen 10, 7820 SPILLUM
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Din neste bolig! 

Eiendommen ligger i et etablert, rolig og landlig område ca. 7 km fra 
Namsos sentrum. Utsikt mot sentrum og havneområde. God lys og 
solforhold. Kort vei til flotte turområder både sommer og vinter. 

Tømmerhus av type Øverbygg. Boligen har med 2 stuer og 3 soverom 
og framstår med standard fra byggeår. Carport ved inngangsparti. 
Tiltak etter byggeår:
2023 ‑ Utforet og ekstra isolert yttervegger inkl. ny bordkledning på 2 
vegger. Beiset alle fasader.
2016 ‑ Skiftet benkeplate, platetopp stekeovn, avtrekksvifte og 
kjøleskap med vannkjøler og fryseskuffe. 
2017 ‑ Montert varmepumpe luft/​​​luft ca. 2017.

Inneholder
Kjeller: Trapperom. Et kjellerrom.
1. etasje: Gang, kjøkken/​​​stue, soverom, bad, vaskerom.
2. etasje: Loftstue, 2 soverom. Bod.

Velkommen på visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 190 000,‑
Omkostn.:	 Kr 80 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 270 990,‑
Selger:	 Sigrid Johanne Slungaard

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1997
BRA‑i/​​​BRA Total	  180/​​​180 kvm
Tomtstr.:	 1192 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 20, bnr. 553
	 Gnr. 20, bnr. 761
Oppdragsnr.:	 1706240167

Torleif Sommerseth
Avdelingsleder/​​​Megler

Mobil	 928 06 396
E‑post	 torleif.sommerseth@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Namsos
Søren R Thornæs veg 4, 7800 NAMSOS
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Om eiendommen

Areal
BRA ‑ i: 180 m²
BRA totalt: 180 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 24 m² 

1. etasje
BRA‑i: 92 m² 

2. etasje
BRA‑i: 64 m² 

Ikke målbare arealer
2. etasje:
GUA (gulvareal): 86 kvm. 
BRA (målbart areal): 64 kvm. 
ALH (arealer med lav himlingshøyde): 22 kvm.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Deler av arealet på loft er ikke målbart pga. lav takhøyde. Ikke målbart areal er opplyst  
som ALH (areal med lav himlingshøyde) summert med eventuelt målbart bruksareal  
som gir GUA (Gulvareal)

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1192 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 1 192 kvm. Tomten er opparbeidet med gruset adkomst og gårdsplass,  
ellers noe plen nedre side og gavl motsatt for inngang. Tilgrenset skrånet natur med  
vegetasjon øvre side og delvis bak med gjerde som avgrensing. Hekk nedre side over  
forstøtningsmur. Ved inngang en skiferlagt svalgang og carport.
Eiendommen består av to bruksnummer. Tilleggstomt (Gnr 20 Bnr 761) på ca. 99 kvm  
(inkl i oppgitt tomteareal) og ubebygd.
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Tomtestørrelse/​​​​‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/​​​​eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et etablert, rolig og landlig område ca. 7 km fra Namsos sentrum.  
Utsikt mot sentrum og havneområde. God lys og solforhold. Kort vei til flotte  
turområder både sommer og vinter. 

Adkomst
Avkjøring fra privat vei.

Det er uavklart hvem som eier og har ansvar for vedlikehold/​​​​brøyting av  
Lindbergvegen. Brukere av vegen må påregne utgifter til drift og vedlikehold. Kjøper  
anses å være kjent med forholdet og plikter å betale sin andel av utgiftene samt  
samarbeide med øvrige brukere rundt drift og vedlikehold. 

Barnehage/​​​Skole/​​​Fritid
Barnehager
Spillum barnehage (1‑5 år) 0.7 km
Namsos barnehage (1‑5 år) 2.8 km
Barstad barnehage (1‑5 år) 4.2 km

Skoler:
Høknes barneskole (1‑7 kl.) 4.7 km
Namsos barneskole (1‑7 kl.) 4.8 km
Bjørkly skole (1‑10 kl.) 5.8 km
Vestbyen skole (1‑7 kl.) 5.8 km
Namsos ungdomsskole (8‑10 kl.) 4.5 km
Høknes ungdomsskole (8‑10 kl.) 4.8 km
Olav Duun videregående skole 4.6 km
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Bygningssakkyndig
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